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dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowej powyzej kwoty, o ktorej mowa w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 .
Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) na zadanie pod nazwg:
,Zakup autobusu do przewozu uczniow niepetnosprawnych’

Zamawiajacy w odpowiedzi na przestane w dniu 15.10.2020r. pytania przekazuje ich tres¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:
W zwiazku z watpliwoscig co do ilosci drzwi proszg o uscislenie czy zamawiajacy oczekuje drzwi przednich od

strony pasazera i dodatkowo drzwi bocznych przesuwnych elektrycznie sterowanych po stronie pasazera, czy
tylko drzwi wejsciowych od strony pasazera zamykanych i otwieranych elektrycznie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje tylko drzwi wejciowych od strony pasazera otwieranych i zamykanych elektrycznie.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiajgcy dopusci wodne ogrzewanie postojowe montowane przez firme zabudowujaca, ktore jest
tozsame z fabrycznym wodnym ogrzewaniem postojowym?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie Nr 3:
Czy zamawiajacy dopuszcza pojazd w ktorym ogrzewanie wodne o takich samych lub lepszych parametrach
montowane jest przez producenta drugiego etapu produkcji?

Odpowiedz:
Tak




